Управление образования администрации Рыбинского района

П Р И К А З

8 мая 2009 года                                                                    №  77

г. Заозерный

« Об утверждении сроков

проведения районных и

школьных образовательных лагерей»

С целью реализации районной целевой программы «О реализации отдыха, оздоровления и занятости детей а Рыбинском районе на 2009 год», утвержденной решением районного Совета депутатов от 25.12.2008г. № 39-365р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие сроки проведения районных лагерей:
- Районная школа «Ритм» - с 08.06.- 12.06.09г.

- Районная школа волонтеров – с08-12.06.09г.
- Районная «Школа безопасности» - с 16-23.06.09г.
- Районный лагерь «Сибирские ценности» - с 23-27.06.09г.

- «Спортивный лагерь» - с 27.06.09 – 06.07.09г.

2. Утвердить следующие сроки проведения школьных образовательных лагерей:

- МОУ «Бородинская СОШ №3», лагерь «Зеленый шум», с 01-11.06.09г.
- МОУ «Успенская СОШ №6», лагерь «Беркут», с 03 – 15.06.09г.

- МОУ Рыбинская СОШ №7, лагерь «Архимеды», с 01 – 11.06.09г.

- МОУ «Красногорьевская ООШ №23», лагерь «Кем быть? Каким быть?», с 15 – 25.06.09г.

- МОУ Саянская СОШ №32, лагерь «Активисты», с 01.06-11.06.09г.

- МОУ «Уральская СОШ №34», лагерь «Природа и мы», с 01.06-11.06.09г.

- МОУ «Гимназия №2» г. Заозерного, лагерь «Юный исследователь», с 02.06-13.06.09г.

- МОУ «ООШ №4 г. Заозерного», лагерь «Дизайнеры пришкольной территории», с 15.06-25.06.09г.

3. Ответственность за выполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста отдела общего образования и воспитания Эрбис Л.А.
Руководитель Управления образования                                          Т.Н. Ксензова